
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/227/2022 
RADY GMINY BORKOWICE 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w statucie sołectwa Rusinów. 

Na podstawie  art. 35 ust. 1  i ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1  i art. 13 ust. 10  ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rusinów Rada Gminy Borkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Rusinów uchwalonego uchwałą nr V/35/2015  Rady Gminy Borkowice z dnia 
29 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rusinów punkt 2 w § 3 otrzymuje brzmienie: 
„ Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich wyborów i kończy się z momentem wyboru 
nowych organów. Zebranie wiejskie celem dokonania wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej organizuje Rada Gminy 
Borkowice nie później niż w terminie 3 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady. Sołtys i Rada Sołecka działają 
do czasu wyboru nowych władz.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 1057

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-31T09:05:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




